
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

Nº 

700 
75 
9 
750 
4 
126 
321 
143 
373 
41 
909 
36 
197 
3 
88 
100 
836 
138 
191 
710 

13 
999 
86 
399 
131 

Nome do Piloto 

RODRIGO TABORDA 
MARCIO LAGO 
MARCOS DÁRIO WUDARSKI 
JULIANO MERCALI 
LEANDRO LEMOS 
GUILHERME ROBERTO SILVA 
TIAGO GARCIA 
JULIO CESAR BALZAN 
E M E R S O N  K R U S C H A R D T  B E R G M A N N  
LUCIANO DE OLIVEIRA 
LEONARDO CASSAROTTI 
RODRIGO VOLCAN 
TIAGO RAIMAN 
JEFERSON BICHARA 
ADILSON VOLPATO 
ALTAIR VALARINI 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
ALEXSANDER PRESLHAK 
JEFFERSON VIEIRA DE ARAUJO 
DOUGLAS KORELO 

MARCOS DE OLIVEIRA 
VITOR BERTOLDI 
LUCIANO DE CONTO 
ALVARO CAMPOS 
FABIO ARRUDA 

V. 

18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
11 

8 
6 
6 
5 

Melhor Volta 

54.881 
55.656 
56.456 
56.116 
55.821 
58.551 
59.199 
1:00.427 
59.172 
1:00.833 
1:00.610 
58.417 
1:00.157 
1:02.018 
59.418 
1:05.220 
1:04.291 
1:05.458 
1:06.847 
1:04.104 

1:01.416 
1:01.368 
1:01.585 
1:02.493 

Diferença 1º 

11.568 
23.058 
23.772 
32.200 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
7 Voltas 

10 Voltas  
12 Voltas  
12 Voltas  
13 Voltas  
18 Voltas  

Espaço 

11.568 
11.490 
0.714 
8.428 
1 Volta 
0.183 
4.641 
4.286 
13.449 
5.524 
14.942 
5.297 
1 Volta 
30.318 
2.413 
1 Volta 
48.336 
1 Volta 
3  Vo ltas  

3  Vo ltas  
2  Vo ltas  
1 0 : 5 4 . 2 3 0  
1 Volta 
5  Vo ltas  

Patrocínio 

PROTORK/SPORTBAY/NOSENERGY 

PRO TORK 

MD9 PREPARAÇÕES/RESTAURANTE MAMUTE 

S T R  R A C IN G  - C JS  T R A N S PO R T E S - L O JA B IL H A R 11 2  - Q U A D R I  C A R  - A C AD E M IA  PE R F O R M AN C E  F IT N E S S 

A T F  E M B R E A G E N S /S U P E R M E R C A D O S  M A R T E N D A L /B O R IL L I  R A C IN G /R A C C E R  O F  R O A D /M X  C E N T E R  S U S P  

P R O T O R K  . 5 IN C O . G I O V A N E L A  A M B U L A N C I A S  M IL I T E C .A TA C A D A O  D A  M A D E I R A  . D I R E C T W IF I  W R  S U S P E N S Õ E S  

PROTORK RACING 

AZZURRA MOTOS YAMAHA 

COMERCIAL BERGMANN,VOLCAN PERFORMANCE 

P R O T O R K ,  R Á D I O  1 0 5 F M ,  C I A  D O  Ó L E O ,  N O S  B R A S I L ,  P I R E L L I  P N E U S ,  S H E L L  A D V A N C E ,  L O J A  T U D O  D E  T U D O ,  M E C Â N I C A  N I C O L U Z Z I ,  M A D E R E I R A  I R M Ã O S  A S S I N I  

MUNDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 

V O L C A N  P E R F O R M A N C E ,  P A U L I N H O  M O T O P E Ç A S ,  C P  G R A P H I C S ,  B E R T O L D I  V E Í C U L O S ,  S A S T R E  V I D R O S ,  C O M E R C I L A  B E R G M A M M ,  C T  3 7 5 ,  C H A R Q U E A D A S  L U B R I F I C A N T E S  E  F I L T R O S ,  V O  N E L D A .  

MOTORLIGHT /SOLARIS ENERGY 

RODRIGO MOTOS / SOMALO VEICULOS 

JLM AUTO ELÉTRICA DIESEL 

AUTO ELÉTRICA PRESLAK, ROBERTO MARINHO ODONTOLOGIA, TEMPERFORTE. 

CHOKO PREPARAÇÕES 

DM AUTO CENTER 

BERTOLDI VEÍCULOS, VOLCAN PERFORMANCE 

ARJTRANSPORTE 

AGROTERRA - TEAM JORDAM RACING 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

11.568 

velocidade Media  

66,821 

Tempo Melhor volta 

54.881 

Melhor Veloc. 

72,156 

Melhor Volta por.. 

700 - RODRIGO TABORDA 
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Leonardo Rosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  pa r a :  F e d e r ac a o  P a r a n ae n s e  d e  M o to c ic lis m o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

VX 3 Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:26:31 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 12:20 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(4) LEANDRO LEMOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(126) GUILHERME ROBERTO SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(321) TIAGO GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

56.349 
56.586 
57.119 
57.266 
58.600 
58.063 
58.937 
58.747 
56.629 
57.803 

1:00.215 
59.704 
59.793 

1:01.964 

56.797 
55.821 
56.972 
57.079 
57.266 
56.791 
57.598 
57.588 
57.933 
58.217 
59.733 
58.484 

1:00.747 
1:00.083 
1:03.006 
1:01.904 

59.205 
1:00.601 

59.689 
58.551 

1:00.769 
59.790 

1:00.634 
1:00.530 
1:00.288 
1:00.428 
1:01.126 
1:02.539 
1:01.802 
1:00.863 
1:00.951 
1:04.531 
1:02.596 
1:02.294 
1:00.055 

59.523 
59.537 
59.199 

1:00.387 
1:01.478 
1:00.351 
1:03.075 
1:00.883 
1:01.121 
1:01.255 
1:00.520 

Diff 

+0.233 
+0.470 
+1.003 
+1.150 
+2.484 
+1.947 
+2.821 
+2.631 
+0.513 
+1.687 
+4.099 
+3.588 
+3.677 
+5.848 

+0.976 

+1.151 
+1.258 
+1.445 
+0.970 
+1.777 
+1.767 
+2.112 
+2.396 
+3.912 
+2.663 
+4.926 
+4.262 
+7.185 
+6.083 
+3.384 
+4.780 

+1.138 

+2.218 
+1.239 
+2.083 
+1.979 
+1.737 
+1.877 
+2.575 
+3.988 
+3.251 
+2.312 
+2.400 
+5.980 
+4.045 
+3.743 
+1.504 

+0.324 
+0.338 

+1.188 
+2.279 
+1.152 
+3.876 
+1.684 
+1.922 
+2.056 
+1.321 

Time of Day 

12:32:00.159 
12:32:56.745 
12:33:53.864 
12:34:51.130 
12:35:49.730 
12:36:47.793 
12:37:46.730 
12:38:45.477 
12:39:42.106 
12:40:39.909 
12:41:40.124 
12:42:39.828 
12:43:39.621 
12:44:41.585 

12:28:10.985 
12:29:06.806 
12:30:03.778 
12:31:00.857 
12:31:58.123 
12:32:54.914 
12:33:52.512 
12:34:50.100 
12:35:48.033 
12:36:46.250 
12:37:45.983 
12:38:44.467 
12:39:45.214 
12:40:45.297 
12:41:48.303 
12:42:50.207 
12:43:49.412 
12:44:50.013 

12:28:17.989 
12:29:16.540 
12:30:17.309 
12:31:17.099 
12:32:17.733 
12:33:18.263 
12:34:18.551 
12:35:18.979 
12:36:20.105 
12:37:22.644 
12:38:24.446 
12:39:25.309 
12:40:26.260 
12:41:30.791 
12:42:33.387 
12:43:35.681 
12:44:35.736 

12:28:15.566 
12:29:15.103 
12:30:14.302 
12:31:14.689 
12:32:16.167 
12:33:16.518 
12:34:19.593 
12:35:20.476 
12:36:21.597 
12:37:22.852 
12:38:23.372 

Lap 

12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(143) JULIO CESAR BALZAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(373) EMERSON KRUSCHARDT BERGMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(41) LUCIANO DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 
1 

Lap Tm 

1:01.343 
1:05.595 
1:02.915 
1:02.039 

59.784 
1:00.871 

1:01.360 
1:02.889 
1:01.557 
1:00.667 
1:00.610 
1:01.278 
1:01.666 
1:00.427 
1:00.613 
1:00.999 
1:01.610 
1:01.765 
1:01.637 
1:01.650 
1:01.592 
1:01.171 
1:01.512 

1:00.229 
59.766 
59.172 
59.772 

1:00.349 
1:02.854 
1:01.737 
1:02.005 
1:01.061 
1:02.369 
1:01.460 
1:00.738 
1:02.006 
1:02.885 
1:02.849 
1:02.506 
1:03.961 

1:05.384 
1:01.242 
1:02.212 
1:01.923 
1:01.468 
1:01.783 
1:02.177 
1:02.739 
1:02.383 
1:02.659 
1:01.543 
1:03.155 
1:02.013 
1:02.299 
1:01.487 
1:00.833 
1:04.232 

1:03.271 

Diff 

+2.144 
+6.396 
+3.716 
+2.840 
+0.585 
+1.672 

+0.933 
+2.462 
+1.130 
+0.240 
+0.183 
+0.851 
+1.239 

+0.186 
+0.572 
+1.183 
+1.338 
+1.210 
+1.223 
+1.165 
+0.744 
+1.085 

+1.057 
+0.594 

+0.600 
+1.177 
+3.682 
+2.565 
+2.833 
+1.889 
+3.197 
+2.288 
+1.566 
+2.834 
+3.713 
+3.677 
+3.334 
+4.789 

+4.551 
+0.409 
+1.379 
+1.090 
+0.635 
+0.950 
+1.344 
+1.906 
+1.550 
+1.826 
+0.710 
+2.322 
+1.180 
+1.466 
+0.654 

+3.399 

+2.661 

Time of Day 

12:39:24.715 
12:40:30.310 
12:41:33.225 
12:42:35.264 
12:43:35.048 
12:44:35.919 

12:28:18.917 
12:29:21.806 
12:30:23.363 
12:31:24.030 
12:32:24.640 
12:33:25.918 
12:34:27.584 
12:35:28.011 
12:36:28.624 
12:37:29.623 
12:38:31.233 
12:39:32.998 
12:40:34.635 
12:41:36.285 
12:42:37.877 
12:43:39.048 
12:44:40.560 

12:28:19.356 
12:29:19.122 
12:30:18.294 
12:31:18.066 
12:32:18.415 
12:33:21.269 
12:34:23.006 
12:35:25.011 
12:36:26.072 
12:37:28.441 
12:38:29.901 
12:39:30.639 
12:40:32.645 
12:41:35.530 
12:42:38.379 
12:43:40.885 
12:44:44.846 

12:28:24.147 
12:29:25.389 
12:30:27.601 
12:31:29.524 
12:32:30.992 
12:33:32.775 
12:34:34.952 
12:35:37.691 
12:36:40.074 
12:37:42.733 
12:38:44.276 
12:39:47.431 
12:40:49.444 
12:41:51.743 
12:42:53.230 
12:43:54.063 
12:44:58.295 

12:28:22.382 

Lap 

 

(700) RODRIGO TABORDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(75) MARCIO LAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(9) MARCOS DÁRIO WUDARSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(750) JULIANO MERCALI 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

54.881 
55.484 
55.951 
55.774 
56.035 
57.813 
56.778 
57.474 
57.272 
57.217 
56.965 
57.359 
59.364 
56.728 
56.983 
56.816 
56.842 
59.513 

55.656 
56.219 
56.572 
57.091 
57.199 
56.859 
57.466 
56.708 
57.441 
57.217 
57.250 
57.463 
58.877 
57.803 
59.193 
57.334 
57.788 

1:01.754 

57.916 
58.278 
57.409 
57.224 
56.456 
58.219 
58.338 
57.834 
57.391 
57.704 
57.807 
58.507 
57.091 
57.836 
57.839 
57.369 
59.411 

1:00.492 

57.302 
56.709 
57.006 
56.116 

Diff 

+0.603 
+1.070 
+0.893 
+1.154 
+2.932 
+1.897 
+2.593 
+2.391 
+2.336 
+2.084 
+2.478 
+4.483 
+1.847 
+2.102 
+1.935 
+1.961 
+4.632 

+0.563 
+0.916 
+1.435 
+1.543 
+1.203 
+1.810 
+1.052 
+1.785 
+1.561 
+1.594 
+1.807 
+3.221 
+2.147 
+3.537 
+1.678 
+2.132 
+6.098 

+1.460 
+1.822 
+0.953 
+0.768 

+1.763 
+1.882 
+1.378 
+0.935 
+1.248 
+1.351 
+2.051 
+0.635 
+1.380 
+1.383 
+0.913 
+2.955 
+4.036 

+1.186 
+0.593 
+0.890 

Time of Day 

12:28:07.445 
12:29:02.929 
12:29:58.880 
12:30:54.654 
12:31:50.689 
12:32:48.502 
12:33:45.280 
12:34:42.754 
12:35:40.026 
12:36:37.243 
12:37:34.208 
12:38:31.567 
12:39:30.931 
12:40:27.659 
12:41:24.642 
12:42:21.458 
12:43:18.300 
12:44:17.813 

12:28:09.147 
12:29:05.366 
12:30:01.938 
12:30:59.029 
12:31:56.228 
12:32:53.087 
12:33:50.553 
12:34:47.261 
12:35:44.702 
12:36:41.919 
12:37:39.169 
12:38:36.632 
12:39:35.509 
12:40:33.312 
12:41:32.505 
12:42:29.839 
12:43:27.627 
12:44:29.381 

12:28:15.666 
12:29:13.944 
12:30:11.353 
12:31:08.577 
12:32:05.033 
12:33:03.252 
12:34:01.590 
12:34:59.424 
12:35:56.815 
12:36:54.519 
12:37:52.326 
12:38:50.833 
12:39:47.924 
12:40:45.760 
12:41:43.599 
12:42:40.968 
12:43:40.379 
12:44:40.871 

12:28:13.979 
12:29:10.688 
12:30:07.694 
12:31:03.810 

Impresso: 01/11/2020 12:47:16 

Cristiano Cardoso 

Leonardo Rosa 
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L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

VX 3 Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:26:31 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 12:20 
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Lap 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(88) ADILSON VOLPATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(100) ALTAIR VALARINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(836) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(138) ALEXSANDER PRESLHAK 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:07.697 
1:07.321 
1:07.566 
1:07.608 
1:07.446 
1:07.878 

1:00.300 
59.544 
59.418 
59.593 
59.984 

1:00.637 
1:00.581 
1:01.522 
1:00.479 
1:01.152 
1:51.758 
1:07.597 
1:06.739 
1:07.957 
1:14.289 
1:14.321 

1:05.789 
1:07.048 
1:05.374 
1:05.701 
1:07.156 
1:08.402 
1:06.102 
1:06.091 
1:06.765 
1:06.029 
1:08.391 
1:06.789 
1:05.763 
1:08.209 
1:05.220 
1:06.636 

1:06.688 
1:06.613 
1:04.802 
1:04.291 
1:07.376 
1:09.215 
1:05.869 
1:06.259 
1:06.650 
1:14.149 
1:10.458 
1:12.437 
1:07.738 
1:09.274 
1:08.615 

1:05.458 
1:06.399 
1:11.002 
1:09.182 
1:09.908 

Diff 

+5.679 
+5.303 
+5.548 
+5.590 
+5.428 
+5.860 

+0.882 
+0.126 

+0.175 
+0.566 
+1.219 
+1.163 
+2.104 
+1.061 
+1.734 

+52.340 
+8.179 
+7.321 
+8.539 

+14.871 
+14.903 

+0.569 
+1.828 
+0.154 
+0.481 
+1.936 
+3.182 
+0.882 
+0.871 
+1.545 
+0.809 
+3.171 
+1.569 
+0.543 
+2.989 

+1.416 

+2.397 
+2.322 
+0.511 

+3.085 
+4.924 
+1.578 
+1.968 
+2.359 
+9.858 
+6.167 
+8.146 
+3.447 
+4.983 
+4.324 

+0.941 
+5.544 
+3.724 
+4.450 

Time of Day 

12:38:57.735 
12:40:05.056 
12:41:12.622 
12:42:20.230 
12:43:27.676 
12:44:35.554 

12:28:20.301 
12:29:19.845 
12:30:19.263 
12:31:18.856 
12:32:18.840 
12:33:19.477 
12:34:20.058 
12:35:21.580 
12:36:22.059 
12:37:23.211 
12:39:14.969 
12:40:22.566 
12:41:29.305 
12:42:37.262 
12:43:51.551 
12:45:05.872 

12:28:28.609 
12:29:35.657 
12:30:41.031 
12:31:46.732 
12:32:53.888 
12:34:02.290 
12:35:08.392 
12:36:14.483 
12:37:21.248 
12:38:27.277 
12:39:35.668 
12:40:42.457 
12:41:48.220 
12:42:56.429 
12:44:01.649 
12:45:08.285 

12:28:31.314 
12:29:37.927 
12:30:42.729 
12:31:47.020 
12:32:54.396 
12:34:03.611 
12:35:09.480 
12:36:15.739 
12:37:22.389 
12:38:36.538 
12:39:46.996 
12:40:59.433 
12:42:07.171 
12:43:16.445 
12:44:25.060 

12:28:48.180 
12:29:54.579 
12:31:05.581 
12:32:14.763 
12:33:24.671 

Lap 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(191) JEFFERSON VIEIRA DE ARAUJO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(710) DOUGLAS KORELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(13) MARCOS DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(999) VITOR BERTOLDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(86) LUCIANO DE CONTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:10.746 
1:11.263 
1:10.431 
1:08.679 
1:08.599 
1:11.329 
1:12.429 
1:12.239 
1:11.407 
1:11.603 

1:06.847 
1:06.879 
1:09.630 
1:10.289 
1:10.495 
1:13.568 
1:12.620 
1:13.067 
1:12.023 
1:09.663 
1:09.983 
2:00.356 
1:14.364 
1:16.203 

1:06.037 
1:04.362 
1:04.104 
1:05.787 
1:08.445 
1:19.356 
1:12.119 
2:45.995 
1:07.741 
1:08.609 
1:18.561 

1:05.481 
1:03.525 
1:02.361 
1:01.590 
1:01.416 
1:02.724 
1:03.766 
1:23.216 

1:03.778 
1:02.765 
1:01.564 
1:01.368 
1:02.053 
1:05.353 

1:03.187 
1:03.137 
1:01.585 
1:19.810 

11:41.873 
1:05.224 

Diff 

+5.288 
+5.805 
+4.973 
+3.221 
+3.141 
+5.871 
+6.971 
+6.781 
+5.949 
+6.145 

+0.032 
+2.783 
+3.442 
+3.648 
+6.721 
+5.773 
+6.220 
+5.176 
+2.816 
+3.136 

+53.509 
+7.517 
+9.356 

+1.933 
+0.258 

+1.683 
+4.341 

+15.252 
+8.015 

+1:41.891 
+3.637 
+4.505 

+14.457 

+4.065 
+2.109 
+0.945 
+0.174 

+1.308 
+2.350 

+21.800 

+2.410 
+1.397 
+0.196 

+0.685 
+3.985 

+1.602 
+1.552 

+18.225 
+1 0 :40 .2 88  

+3.639 

Time of Day 

12:34:35.417 
12:35:46.680 
12:36:57.111 

12:38:05.790 
12:39:14.389 
12:40:25.718 
12:41:38.147 
12:42:50.386 
12:44:01.793 
12:45:13.396 

12:28:31.042 
12:29:37.921 
12:30:47.551 
12:31:57.840 
12:33:08.335 
12:34:21.903 
12:35:34.523 
12:36:47.590 
12:37:59.613 
12:39:09.276 
12:40:19.259 
12:42:19.615 
12:43:33.979 
12:44:50.182 

12:28:27.610 
12:29:31.972 
12:30:36.076 
12:31:41.863 
12:32:50.308 
12:34:09.664 
12:35:21.783 
12:38:07.778 
12:39:15.519 
12:40:24.128 
12:41:42.689 

12:28:28.768 
12:29:32.293 
12:30:34.654 
12:31:36.244 
12:32:37.660 
12:33:40.384 
12:34:44.150 
12:36:07.366 

12:28:24.485 
12:29:27.250 
12:30:28.814 
12:31:30.182 
12:32:32.235 
12:33:37.588 

12:28:20.189 
12:29:23.326 
12:30:24.911 
12:31:44.721 
12:43:26.594 
12:44:31.818 

Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(36) RODRIGO VOLCAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(197) TIAGO RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(3) JEFERSON BICHARA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:01.238 
1:00.936 
1:00.677 
1:00.886 
1:00.610 
1:01.157 
1:01.021 
1:01.141 
1:02.594 
1:02.834 
1:03.713 
1:03.637 
1:07.720 
1:03.792 
1:04.903 
1:04.578 

58.417 
59.631 

1:00.307 
59.906 

1:00.952 
1:00.902 
1:01.270 
1:02.040 
1:02.080 
1:04.179 
1:05.526 
1:07.061 
1:10.705 
1:12.051 
1:09.878 
1:05.075 
1:03.529 

1:03.443 
1:03.028 
1:02.822 
1:02.849 
1:01.629 
1:00.157 
1:02.622 
1:03.222 
1:05.556 
1:03.326 
1:04.247 
1:04.122 
1:05.646 
1:04.801 
1:04.883 
1:04.348 
1:07.374 

1:02.752 
1:02.113 
1:02.018 
1:02.554 
1:02.353 
1:02.303 
1:02.328 
1:03.382 
1:04.688 
1:06.118 

Diff 

+0.628 
+0.326 
+0.067 
+0.276 

+0.547 
+0.411 
+0.531 
+1.984 
+2.224 
+3.103 
+3.027 
+7.110 
+3.182 
+4.293 
+3.968 

+1.214 
+1.890 
+1.489 
+2.535 
+2.485 
+2.853 
+3.623 
+3.663 
+5.762 
+7.109 
+8.644 

+12.288 
+13.634 
+11.461 

+6.658 
+5.112 

+3.286 
+2.871 
+2.665 
+2.692 
+1.472 

+2.465 
+3.065 
+5.399 
+3.169 
+4.090 
+3.965 
+5.489 
+4.644 
+4.726 
+4.191 
+7.217 

+0.734 
+0.095 

+0.536 
+0.335 
+0.285 
+0.310 
+1.364 
+2.670 
+4.100 

Time of Day 

12:29:23.620 
12:30:24.556 
12:31:25.233 
12:32:26.119 
12:33:26.729 
12:34:27.886 
12:35:28.907 
12:36:30.048 
12:37:32.642 
12:38:35.476 
12:39:39.189 
12:40:42.826 
12:41:50.546 
12:42:54.338 
12:43:59.241 
12:45:03.819 

12:28:13.669 
12:29:13.300 
12:30:13.607 
12:31:13.513 
12:32:14.465 
12:33:15.367 
12:34:16.637 
12:35:18.677 
12:36:20.757 
12:37:24.936 
12:38:30.462 
12:39:37.523 
12:40:48.228 
12:42:00.279 
12:43:10.157 
12:44:15.232 
12:45:18.761 

12:28:23.426 
12:29:26.454 
12:30:29.276 
12:31:32.125 
12:32:33.754 
12:33:33.911 
12:34:36.533 
12:35:39.755 
12:36:45.311 
12:37:48.637 
12:38:52.884 
12:39:57.006 
12:41:02.652 
12:42:07.453 
12:43:12.336 
12:44:16.684 
12:45:24.058 

12:28:22.181 
12:29:24.294 
12:30:26.312 
12:31:28.866 
12:32:31.219 
12:33:33.522 
12:34:35.850 
12:35:39.232 
12:36:43.920 
12:37:50.038 

Impresso: 01/11/2020 12:47:16 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(399) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:03.623 
1:02.493 
1:03.037 
1:03.447 
1:05.290 

Diff 

+1.130 

+0.544 
+0.954 
+2.797 

Time of Day 

12:28:25.537 
12:29:28.030 
12:30:31.067 
12:31:34.514 
12:32:39.804 
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VX 3 Especial 

Prova 
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